

机器设备评估明细表

评估基准日：2020年8月31日

产权持有单位：山东莱钢建设有限公司

序号	名称	规格型号	生产厂家	购置时间	启用时间	账面数量	单位	账面原值	账面净值	评估原值	综合系数(%)	评估净值	增值率%
1	变压器	S11-630Kv	文登变压器厂	2009年7月	2009年7月	1	台	31,574.31	14,809.35	35,398.00	34	12,035.00	-18.73
2	配电柜	GGD	上海华建开关有限公司	2008年11月	2008年11月	1	台	4,200.00	1,646.32	17,699.00	21	3,717.00	125.78
3	配电柜	GGD	上海华建开关有限公司	2008年11月	2008年11月	1	台	4,200.00	1,646.32	17,699.00	21	3,717.00	125.78
4	配电柜	GGD	上海华建开关有限公司	2008年11月	2008年11月	1	台	4,200.00	1,646.32	17,699.00	21	3,717.00	125.78
5	配电柜	GGD	上海华建开关有限公司	2008年11月	2008年11月	1	台	4,200.00	1,646.32	17,699.00	21	3,717.00	125.78
6	配电柜	GGD	上海华建开关有限公司	2009年7月	2009年7月	1	台	12,420.00	5,824.91	17,699.00	26	4,602.00	-20.99
7	配电柜	GGD	上海华建开关有限公司	2009年7月	2009年7月	1	台	12,420.00	5,824.91	17,699.00	26	4,602.00	-20.99
8	电容补偿柜	ZKW-6-10	烟台芝罘科信电器厂	2005年12月	2005年12月	1	台	42,000.00	2,100.00	35,398.00	10	3,540.00	68.57
9	二氧化碳焊机	KR-500S	良久焊机	2007年7月	2007年7月	1	台	11,500.00	2,565.33	111.00		111.00	-95.67
10	山大奥太二氧化碳焊机	NBC-500	山大奥太	2008年11月	2008年11月	1	台	14,900.00	5,604.10	111.00		111.00	-98.02
11	二氧化碳气保焊机	NB-500	上海通用	2009年6月	2009年6月	1	台	14,900.00	6,870.31	111.00		111.00	-98.38
12	气体保护焊机	NB-500	上海通用	2014年4月	2014年4月	1	台	8,376.07	6,718.57	111.00		111.00	-98.35
13	气体保护焊机	NB-500	上海通用	2014年4月	2014年4月	1	台	8,376.07	6,718.57	111.00		111.00	-98.35
14	龙门焊	LHA	济南源展经贸有限公司	2006年5月	2006年5月	1	台	209,812.49	82,797.20	132,743.00	10	13,274.00	-83.97
15	自动焊安装	LHA	济南源展经贸有限公司	2008年9月	2008年9月	1	台	86,621.28	33,753.43				-100.00
16	半自动埋弧焊机	MZ-630	成都华远焊机	2008年11月	2008年11月	1	台	24,500.00	9,215.08	111.00		111.00	-98.80
17	火焰切割机	C/VC-CG4000A	无锡阳通成套设备厂	2005年12月	2005年12月	1	台	161,528.50	8,076.43	137,168.00	10	13,717.00	69.84
18	螺柱焊机	RSN3150	成都斯达特	2005年12月	2005年12月	1	台	70,000.00	3,500.00	664.00		664.00	-81.03
19	龙门数据钻床	PD16	济南法因数控	2005年12月	2005年12月	1	台	443,974.10	33,667.78	398,230.00	10	39,823.00	18.28
20	平面钻	PD2016	济南法斯特数控	2013年11月	2013年11月	1	台	196,581.20	155,078.80	176,991.00	50	88,496.00	-42.93
21	带锯床	BS-1000	济南法因	2005年12月	2005年12月	1	台	527,129.50	78,410.39	424,779.00	10	42,478.00	-45.83
22	卷板机	16*2500	桓台玉珠起重机械厂	2008年12月	2008年12月	1	台	56,338.38	16,788.29	44,248.00	17	7,522.00	-55.19
23	剪板机	QC12Y12*32	中亚机床	2005年12月	2005年12月	1	台	124,500.00	18,560.78	15,487.00		15,487.00	-16.56
24	折弯机	80T/3200	河北埠成神锋厂	2005年12月	2005年12月	1	台	60,611.40	3,545.78	5,531.00		5,531.00	55.99
25	抛丸机	Q6912	青岛双星机械制造有限公司	2008年12月	2008年12月	1	台	357,262.34	88,676.36	39,823.00		39,823.00	-55.09
26	直角切断机	CQ40	威海正大机电	2014年11月	2014年11月	1	台	8,547.01	7,013.61	7,788.00	57	4,439.00	-36.71
27	电动平板车	10T	烟台烟起	2008年12月	2008年12月	1	台	86,783.00	35,882.58	79,646.00	17	13,540.00	-62.27

机器设备评估明细表

评估基准日：2020年8月31日

产权持有单位：山东莱钢建设有限公司

序号	名称	规格型号	生产厂家	购置时间	启用时间	账面数量	单位	账面原值	账面净值	评估原值	综合系数 (%)	评估净值	增值率%
28	数字式超声探伤仪	PXUT-360	江苏南通探神公司	2005年12月	2005年12月	1	台	30,000.00	1,500.00	30.00		30.00	-98.00
29	电动单梁行车	LD5-17	郑州起重机厂	2005年12月	2005年12月	1	台	50,153.20	2,507.66	4,425.00		4,425.00	76.46
30	五吨行车	LD5-17	郑州起重机厂	2008年12月	2008年12月	1	台	53,000.00	25,788.48	4,425.00		4,425.00	-82.84
31	电动单梁行车	LD5-17	郑州起重机厂	2005年12月	2005年12月	1	台	50,153.20	2,507.66	4,425.00		4,425.00	76.46
32	电动单梁行车	LD5-17	郑州起重机厂	2005年12月	2005年12月	1	台	50,153.20	2,507.66	4,425.00		4,425.00	76.46
33	电动单梁行车	LD5-17	郑州起重机厂	2005年12月	2005年12月	1	台	50,153.20	2,507.66	4,425.00		4,425.00	76.46
34	电动单梁行车	LD10-19.5	郑州起重机厂	2005年12月	2005年12月	1	台	50,153.20	2,507.66	7,743.00		7,743.00	208.77
35	电动单梁行车	LD10-19.5	郑州起重机厂	2005年12月	2005年12月	1	台	79,617.00	14,340.34	7,743.00		7,743.00	-46.01
36	电动单梁行车	LD5-19.5	烟台烟起	2005年12月	2005年12月	1	台	79,617.00	14,340.35	4,425.00		4,425.00	-69.14
37	五吨行车	LD5-19.5	烟台烟起	2008年11月	2008年11月	1	台	97,346.90	45,778.73	4,425.00		4,425.00	-90.33
38	五吨行车	LD5-19.5 1台	烟台烟起	2008年11月	2008年11月	1	台	97,346.90	45,778.73	4,425.00		4,425.00	-90.33
39	五吨行车	LD5-19.5 1台	烟台烟起	2008年12月	2008年12月	1	台	53,000.00	25,788.48	4,425.00		4,425.00	-82.84
40	龙门吊	10T	郑州郑起	2008年12月	2008年12月	1	台	342,352.70	166,579.29	221,239.00	17	37,611.00	-77.42
41	龙门吊	20T	郑州郑起	2008年12月	2008年12月	1	台	365,146.96	177,670.50	22,124.00		22,124.00	-87.55
42	叉车	CPCD50	大连叉车厂	2007年7月	2007年7月	1	台	173,000.00	60,917.91	2,655.00		2,655.00	-95.64
43	环保设备	50000m ³	威海涌鑫环保工程有限公司	2018年1月	2018年1月	1	套	744,784.79	744,784.79	495,575.00	55	272,566.00	-63.40
合计						43		4,953,433.90	1,974,393.74	2,437,688.00		715,404.00	-63.77

填表人：苑生丽

填表日期：2020年9月15日